
Dansk Politihundeforening 
  

Områdemøde for Område 2 
 
Tirsdag d. 21. februar 2023, kl. 19:00 hos 
INCUBA, Åbogade 15, 8200 Århus N – der er fri parkering hos Incuba 
 
Dagsorden: 

1. Valg af dirigent: Jens Henrik Haagensen vælges af forsamlingen.
2. Valg af referent: Rikke Kristiansen vælges af forsamlingen.
3. Valg af stemmetællere: Louise Andersen, Richart Leth vælges af forsamlingen.

 
4. Områdelederne aflægger beretning 

A. Sektion I 
Peter Holm vil nu aflægge årets beretningen for sekƟon 1.

Det er stadig en udfordring for os, at Ɵltrække tjenestegørende hundefører. Det er ikke 
udelukkende i vores område, men et general problem i hele foreningen. Når det er sagt,
så synes jeg personlig, at sekƟon 1 var godt repræsenteret ved årets DM.

Der var desværre kun en sek. 1 hundefører, der sƟllede med hund, men Ɵl gengæld 
leverede vi mange dommere og figuranter.

Den ene hundefører, der sƟllede op ved DM, sƟllede op som et resultat af et af de Ɵltag
vi har gjort for at Ɵltrække flere sekƟon 1’ere. Han var vinder af Østjyllands PoliƟs 
julekonkurrence, som blev afviklet i december måned 2021, hvoreŌer han blev 
opfordret Ɵl at sƟlle Ɵl udtagelsen, som sendte ham videre Ɵl DM.

Ved DM vandt han patruljeklassen og vi håber, at det sender et signal Ɵl andre 
hundefører om, at vi som tjenestehundefører godt kan være med i opløbet.

Vi har selvfølgelig igen aĬoldt en julekonkurrence og vi håber, at det igen kan sende 
nogle hundefører ind i PH.

Vi har i sekƟon 1, med stor interesse, fulgt de forslag der er Ɵl ændringer i programmet.
Nu er der ikke noget, der er vedtaget endnu, men det glæder os, at vi er en forening, 
der udvikler sig og følger med Ɵden.

Hvis de foreslåede ændringer bliver vedtaget, så vil det igen bringe vores program 
tæƩere på det prakƟske arbejde i poliƟkredsene.

At være OMSTILLINGSPARAT er et af nuƟdens hurraord, men det er vi! Jeg er overbevist
om, at alle medlemmer vil tage de ændringer, der kommer, Ɵl sig, tage udfordringen op 
og finde ud af, at det ikke er så slemt endda.



Med disse ord vil jeg afsluƩe min beretning og give ordet Ɵlbage Ɵl ordstyreren, så han 
kan sende den Ɵl debat og forhåbentlige godkendelse.

B. Sektion II: Der er ingen beretning i år, da tidligere områdeleder ikke kan 
fremlægge og der er intet sket i den periode, hvor fungerende områdeleder 
har været sat i funktion. Camilla vil meget sige tak for den opbakning hun 
allerede har fået. Jens Henrik fortsætter lidt omkring diverse konkurrencer, 
der blev afholdt DM i området i september 2022 og her vandt Jeppe Svith 
Pedersen (sek.1) vinder patrulje og Simon Emborg fra Viborg blev nr 2 i 
patrulje og Knud Nielsen fra Viborg blev nr 8 i paturlje. 
Der er uddannet 5 nye dommere – Michael Diemar, Mona Pedersen, Camilla 
Ravkilde, Julie Birefeldt (alle fra Silkeborg) og Rene T. Eriksen (Randers)
Igennem året 2022 har der til de officielle konkurrencer deltaget 59 
hundefører og til de uofficielle 30 hundefører som i alt giver 89 og hvis vi så 
regner ud hvor mange hjælpere, dommer og figuranter så er det 223 der 
frivilligt bruger sin tid. Så tusind tak. 

 
5. Fremlæggelse af regnskab (meddelelse om decharge): Tage/Bo Rasmussen 

gennemgår områdets regnskab. Et resultatet på -16.873,05 kr. og vores formue er 
pt 28.602,57kr.  Vi er 5 medlemmer mindre pt end sidste år. 
 

6. Behandling af indkommende forslag*: Der er ingen modtaget. 
 

7. Valg 
A. Sektion I 

Områdeleder  Ikke på valg i år Allan 
Jørgensen

Områderepræsentant 
Områdesuppleant 
 

B. Sektion II 

Peter  Holm  –  modtager
genvalg 

 Områdeleder  Vælges for 1 år Camilla 
Ravkilde vælges af 
forsamlingen

Områderepræsentant Kim Rasmussen vælges af 
forsamlingen

Områdesuppleant   
 

Teddy Rasmussen

C. Områderevisor  Ikke på valg i år  
Revisorsuppleant  Ikke på valg i år 

  
7. Eventuelt: Camilla Ravkilde vil meget gerne give Conny og Tina en 
lille gave som tak for deres arbejde i område 2 ledelse. Tina er til stede og får en 
fin gavekurv. Conny få sin senere. 


